
reparatii auto Logan si microbuz scolar Comuna Suplac

I.D.: 44992382

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.840,00 RON - 4.840,00 RON

Descriere: Inlocuit anvelope Logan 4 buc x 20 lei = 80 lei, inlocuit anvelope microbus scolar 4 buc x 25 lei = 100 lei, montat carlig remorcare Logan 1 buc x 180 lei -180 lei, inlocuit kit ambreaj Logan 1 buc x 550 lei = 550 lei, inlocuit 6 bec microbus scolar x 5 lei = 30 lei, inlocuit bec far microbus scolar 3 buc x 20 lei =60 lei, inlocuit support motor 1 buc x 50 lei=50 lei, inlocuit bucsa bara stabilizatoare 1 set x 50 lei = 50 lei TOTAL MANOPERA 1100 lei, Anvelope Logan (185/65/15)4 buc x 218 lei = 872 lei, anvelope microbus scolar (225/65/16C) 4 buc x 390 lei=1560 lei,carlig remorcare logan 1 buc x 440 lei =440 lei,kit ambreaj logan 1 buc x 450 lei = 450 lei, bec pozitie 6 buc x 3 lei = 18 lei, bec far 3 buc x 20 lei = 60 lei, cablaj electronic carlig remorcare 1 buc x 120 lei=120 lei, suport motor 1 buc x 140 lei = 140 lei, bucsa bara stabilizatoare 2 buc x 40 lei = 80 lei, TOTAL PIESE = 3740 lei, TOTAL GENERAL = 4840 lei
